
©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-9922
E-MAIL: ccs©)contado. ufsc. br

PORTARIA N' 41 7/201 9/CCS, DE 4 DE JULHO DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, Professor
Celso Spada, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo informado, objeto do Edital n' 020/2019/DDP, nos tentos do processo
23080.0] 7658/2019-21. '

Departaméiiiio: ENFl!:RMAGEM
Cam de Conhecimento: Enfermagem Obstétrica
Denominação: Adjunto A
Regime de trabalho: DE

VERÁ KADÜiqZ
OLGA REGINA ZIGELLI aÀ]{(]Ã
frITA DE CÁ.SSIA TnXEIRA RANãIII:
MARCA LIGIA DOS REIS BELLÀIJIJÃR15Ã
VIRGINIA LEISMANN MORETTD

UFSC
UFSC

UNIVALI
UFSC

UFRGS
UFSC

Presidente
Membro
Membro
Suplente
Suplente

Secretária

:cB0

Portaria n' 2850/GR/2016


